
FORNECEDORES

Dt. Pgto Vlr Pago Fornecedor Tipo de Licitação
05/01/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/01/2023 R$650,00 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/01/2023 R$2.091,66 MC PROJETOS DE COMUNICAÇÃO LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/01/2023 R$147,24 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/01/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/01/2023 R$4.008,64 AGÊNCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
31/01/2023 R$126,93 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/02/2023 R$1.200,00 EDUARDO JOSÉ ORIANI 06759992865 DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/02/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/02/2023 R$156,57 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/02/2023 R$719,80 SUPRIVILLE COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO - EIRELI DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/02/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/02/2023 R$399,85 SUPRIVILLE COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO - EIRELI DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2023 R$145,61 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2023 R$1.230,74 AGÊNCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2023 R$1.277,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2023 R$1.300,86 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/03/2023 R$2.647,00 AGÊNCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/03/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/03/2023 R$740,08 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2023 R$137,51 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/03/2023 R$261,12 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/03/2023 R$167,05 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/03/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/03/2023 R$270,00 VANDERLEI SOARES DE ALMEIDA 21687001847 DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/03/2023 R$270,00 VANDERLEI SOARES DE ALMEIDA 21687001847 DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/03/2023 R$291,08 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/03/2023 R$719,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/03/2023 R$800,00 VANDERLEI SOARES DE ALMEIDA 21687001847 DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/03/2023 R$287,13 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/03/2023 R$1.744,00 TORREFAÇÕES NOIVACOLINENSES LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/04/2023 R$740,08 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/04/2023 R$112,84 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/04/2023 R$1.530,00 TONER COPY LTDA - EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/04/2023 R$270,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/04/2023 R$270,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/04/2023 R$283,55 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/04/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/04/2023 R$40,56 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/04/2023 R$982,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/04/2023 R$1.319,89 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/04/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/05/2023 R$2.091,66 MC PROJETOS DE COMUNICAÇÃO LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
02/05/2023 R$3.332,46 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/05/2023 R$95,20 TONER COPY LTDA - EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/05/2023 R$272,19 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Relatório de Despesas 

Fundação Agência das Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, Capivari 
e Jundiaí
CNPJ: 11.513.961/0001-16
Exercício 2023
Fonte de Recurso: FEHIDRO - Royalties / Compensação Financeira



08/05/2023 R$740,08 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/05/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/05/2023 R$73,45 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/05/2023 R$165,00 PABLO SONSINO SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/05/2023 R$250,29 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
22/05/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/05/2023 R$234,14 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/05/2023 R$1.047,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/05/2023 R$1.744,00 TORREFAÇÕES NOIVACOLINENSES LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
01/06/2023 R$212,91 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
01/06/2023 R$710,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
01/06/2023 R$1.788,11 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/06/2023 R$740,08 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/06/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/06/2023 R$580,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
15/06/2023 R$1.155,53 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/06/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/06/2023 R$224,09 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/06/2023 R$270,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/06/2023 R$270,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
29/06/2023 R$773,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/07/2023 R$37,60 TONER COPY LTDA - EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/07/2023 R$186,00 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/07/2023 R$740,08 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/07/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/07/2023 R$59,65 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/07/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/07/2023 R$800,00 V. SOARES DE ALMEIDA TRANSPORTE EXECUTIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/07/2023 R$953,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
27/07/2023 R$115,72 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
03/08/2023 R$288,77 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/08/2023 R$760,62 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/08/2023 R$1.432,50 3 S TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO
10/08/2023 R$235,97 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/08/2023 R$41,57 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
21/08/2023 R$91,13 POSTO PIRACENA LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
21/08/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/08/2023 R$1.744,00 TORREFAÇÕES NOIVACOLINENSES LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/08/2023 R$1.175,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
04/09/2023 R$760,62 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
14/09/2023 R$141,60 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/09/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
28/09/2023 R$1.131,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/10/2023 R$760,62 RONALDO RODRIGUES GALHARDO DISPENSA DE LICITAÇÃO
09/10/2023 R$560,00 THIAGO LIBORIO ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
19/10/2023 R$227,28 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/10/2023 R$332,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
23/10/2023 R$1.505,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/10/2023 R$947,60 COELHO E TARANTO LTDA ME DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/10/2023 R$1.744,00 TORREFAÇÕES NOIVACOLINENSES LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
30/10/2023 R$774,60 PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
01/11/2023 R$2.256,36 AGÊNCIA DE VIAGEM E TURISMO MONTE ALEGRE LTDA. DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/11/2023 R$128,39 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/11/2023 R$10,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/11/2023 R$322,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO
07/12/2023 R$558,00 BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
11/12/2023 R$411,40 TONER COPY LTDA - EPP DISPENSA DE LICITAÇÃO



14/12/2023 R$1.744,00 TORREFAÇÕES NOIVACOLINENSES LTDA DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/12/2023 R$17,63 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/12/2023 R$165,00 PABLO SONSINO SILVA DISPENSA DE LICITAÇÃO
20/12/2023 R$369,00 BANCO DO BRASIL 7142 (SECR. EXECUTIVA COMITE) DISPENSA DE LICITAÇÃO


